
 

 

POSTANOWIENIE NR 878/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Góra Świętej 

Małgorzaty 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Górze Świętej Małgorzaty.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

878/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Tumie, Tum 53, 99-

122 Góra Św. Małgorzaty: 

 

1. Agnieszka Beata Dębska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łęczyca 

2. Beata Anna Dziurdzia, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Topola Królewska 

3. Łukasz Ryszard Frątczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tum 

4. Łukasz Jan Jagodziński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Mętlew 

5. Natalia Kamińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Łęczyca 

6. Daria Magdalena Sobczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orszewice 

7. Bogumiła Dominika Turkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek świetlicy wiejskiej w Witaszewicach, Witaszewice 

17A, 99-122 Góra Św. Małgorzaty: 

 

1. Wioletta Edyta Andrysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Topola Królewska 

2. Aneta Katarzyna Białkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

3. Maksymilian Władysław Błaszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witaszewice 

4. Anna Danuta Fornalczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Krężelewice 

5. Milena Anna Grabarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy Gaj 

6. Sebastian Jakub Rakowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tum 

7. Kacper Wojtera, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Daszyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Szkoły w Sługach, Sługi 44, 99-122 Góra Św. 

Małgorzaty: 

 

1. Sebastian Gmerek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Łęczyca 

2. Przemysław Andrzej Grabarczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Nowy Gaj 

3. Jakub Kornat, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kwiatkówek 

4. Sylwia Małgorzata Matusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sługi 

5. Iwona Anna Rykała, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łęczyca 

6. Paula Anna Witak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęczyca 

7. Aleksandra Wojtczak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Łęczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek Szkoły w Nowym Gaju, Nowy Gaj 23, 99-122 Góra 

Św. Małgorzaty: 

 

1. Joanna Justyna Browarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ambrożew 

2. Wanda Jolanta Czekalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ozorków 

3. Iwona Janczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kosin 

4. Justyna Molińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Witonia 

5. Emilia Joanna Szczech, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Podgórzyce 

6. Michał Dominik Śliwiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łęczyca 

7. Grzegorz Andrzej Wojtera, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Daszyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Górze Świętej 

Małgorzaty, Góra Świętej Małgorzaty 45, 99-122 Góra Św. Małgorzaty: 

 

1. Marzanna Kazimiera Baraniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Witonia 

2. Justyna Małgorzata Chojnacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tum 

3. Barbara Maria Czarnecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

4. Aleksandra Dudkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podgórzyce 

5. Anna Góra-Granosik, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tum 

6. Anna Emilia Jabłońska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ambrożew 

7. Wioletta Aneta Łuczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zieleniew 

8. Edyta Agnieszka Miszczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Bogdańczew 

9. Wacława Sławomira Snowacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Góra Świętej Małgorzaty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, DPS w Karsznicach, Karsznice 62, 99-122 Góra Św. 

Małgorzaty: 

 

1. Damian Piotr Dudkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podgórzyce 

2. Emilia Elżbieta Frątczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tum 

3. Halina Jagodzińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mętlew 

4. Krzysztof Jacek Snowacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Góra Świętej Małgorzaty 

5. Jolanta Barbara Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łęczyca 

 

 


		2024-05-16T10:55:16+0000




